

Příloha č.1

**Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě
PPK 470 a/25/18**

náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
Vybudování oplocenky- dřevěná, lísová, výška 1,8 m	m	1145	148	169 460 Kč
instalace individuálních ochran JD (pletivo Benita)	ks	635	225	142 875 Kč
Výchovné zásahy v porostech do 40 let - prořezávky v JD	ha	2,6	9500	24 700 Kč
Celková cena bez DPH				337 035 Kč
DPH %	%	21	3370,35	70 777 Kč
cena řešení celkem				407 812 Kč